Skripsi

Diajukan Untuk Melengkapi Tugas-Tugas Dan Memenuhi Syarat-Syarat

Guna Memperoleh Gelar Sarjana Ekonomi (SE)

Dalam Ilmu Ekonomi Dan Bisnis Islam

Oleh

Melia Sari

1551020218

Jurusan : Perbankan Syariah

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS ISLAM

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN INTAN LAMPUNG

1441 H / 2019 M

“ANALISIS PENGUKURAN KINERJA SUMBER DAYA MANUSIA

MENGGUNAKAN METODE HUMAN RESOURCE SCORECARD

(Studi Pada PT BPRS Way Kanan)”

Skripsi

Diajukan Untuk Melengkapi Tugas-Tugas Dan Memenuhi Syarat-Syarat

Guna Memperoleh Gelar Sarjana Ekonomi (SE)

Dalam Ilmu Ekonomi Dan Bisnis Islam

Oleh

Melia Sari

1551020218

Jurusan : Perbankan Syariah

Pembimbing I : A. Zuliansyah, S. Si., M. M

Pembimbing II : Muhammad Kurniawan, S.E., M.E.Sy.

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS ISLAM

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN INTAN LAMPUNG

1441 H / 2019 M

ii

ABSTRAK

Sumber daya manusia (SDM) merupakan salah satu faktor utama dalam

menentukan keberhasilan perusahaan. selama ini PT. BPRS Way Kanan

belum banyak peminat sejak beroperasi sejak 2011 salah satu faktornya

kurangnya sistem dari sumber daya manusianya, oleh sebab itu perlu